PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
27 января 2022 г.  № 767

                  г.Рубцовск

	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.09.2021 № 691 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности на 2022 год»

В соответствии с пунктом 2.3 раздела 2 Положения о порядке приватизации имущества муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.11.2019 № 366, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :
1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.09.2021 № 691 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности на 2022 год» следующие изменения:

1.1.  раздел I «Нежилые объекты недвижимости» приложения к решению дополнить пунктами 11, 12 следующего содержания:

«

	11.
	Производственная база, расположенная на земельном участке по улице Пролетарской, 35
	Нежилое здание (производственно-бытовой комплекс) общей площадью 311,8 кв. м. Год постройки 1990.

Нежилое здание (ремонтный бокс) общей площадью 316,1 кв. м. Год постройки 1995.

Нежилое здание (склад) общей площадью 170,5 кв. м. Год постройки 1990.

Нежилое здание (склад) общей площадью 59,6 кв. м. Год постройки 1990.

Нежилое здание (гаражи) общей площадью 84,9 кв. м. Год постройки 1982.

Нежилое здание (склад) общей площадью 83,1 кв. м. Год постройки 1990.

Нежилое здание (гаражи) общей площадью 205,2 кв. м. Год постройки 1990.

Нежилое здание (гараж) общей площадью 20,5 кв. м. Год постройки 1982.

Земельный участок площадью 2796 кв. м.

Кабельная линия от ТП-340 до здания МП «Услуга» по ул. Пролетарская, д. 35, #22576, протяженностью 10 м
	158,6

22,5

315,1

139,3

34,2

21,1

1 221,5

82,3

1 141 299,24

1,0

	12.
	Производственная база, расположенная на земельном участке по переулку Пионерскому, 1
	Нежилое административное здание общей площадью 127,9 кв. м. Год постройки 1950.

Нежилое здание диспетчерской общей площадью 39,8 кв. м. Год постройки 1970.

Нежилое здание диспетчерской общей площадью 27,3 кв. м. Год постройки 1975.

Нежилое здание строительного участка общей площадью 99 кв. м. Год постройки 1957.

Нежилое производственное здание общей площадью 2535,4 кв. м. Год постройки 1950.

Нежилое здание, раздевалка строительного участка общей площадью 63,8 кв. м. Год постройки 1970.

Нежилое здание склада общей площадью 449,7 кв. м. Год постройки 1956.

Нежилое здание, строение 1, помещение 1 общей площадью 306,2 кв. м. Год постройки 1955.

Нежилое здание, строение 1, помещение 2 общей площадью 153 кв. м. Год постройки 1955.

Нежилое здание, строение 1, помещение 3 общей площадью 428,7 кв. м. Год постройки 1955.

Земельный участок площадью 9554 кв. м
	164,0

75,1

23,8

78,9

1 050,2

76,6

239,4

768,5

384,0

1 075,9

3 873,3

                                                                                                                                            »;

1.2. пункт 9 раздела I «Нежилые объекты недвижимости» приложения к решению изложить в следующей редакции:

«

	9.
	Нежилое здание ж/б цех с котельной и земельный участок по ул. Районной, д. 14А
	Нежилое здание общей площадью 245,8 кв.м и земельный участок площадью 497 кв.м. Год постройки 1970.
	35,4

                                                                                                                                            ».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов https://new.torgi.gov.ru (ГИС Торги по продаже государственного и муниципального имущества) и на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края http://rubtsovsk.org/gorod/privatizatsiya в информационно-телекоммуникацион-ной сети «Интернет» в установленные действующим законодательством сроки.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (А.Д. Гуньков).
Заместитель председателя
Рубцовского городского Совета
депутатов Алтайского края                                                                 В.А. Бачурин